


RASY

PRODLOUZENI RAS

Classic/ Babydoll

Wert lash look

Hybrid

Volume 2D - 4D

Volume 4D - 6D

Doplnéni Classic setu do 3. tydne
Doplnéni Wet lash look do 3. tydne

Doplnéni Hybrid do 3. tydne

Doplnéni Volume 2D - 4D do 3. tydne ____
Doplnéni Volume 4D - 6D do 3. tydne ____

1050
1150
1250
1300
1400

650
750
750
/750
/750

PRODLOUZEN| RAS OD RASARKY NGOC

Classic set

NALAsh Look

Anime

Butertly

Classic Hybrid
Mega Volume

Volume/ Objemove rasy

Wet lash look/ mokry efekt ras

Spodni rasy

Wispy effect/ spikes add

Uprava a barveni obodi

Lash lifting/ Laminace + Barveni ras
Sundani ras

100

1300
1300
1300
1400
1600
1400
1200

100
200
/70
3380
200
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